
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-06-11 Nr. 270000-TP-6 

 

  

Posėdis vyko 2019 m. birželio 11 d., VU TSPMI, Vokiečių g. 10, 402 auditorijoje, Vilnius. 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Viktorija Gailiūtė 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Ieva Giedraitytė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė 

Jakniūnaitė, Tomas Janeliūnas, Alvydas Jokubaitis, Dovilė Jonavičienė, Lukas Kačiušis, Vilius 

Mačkinis, Vitalis Nakrošis, Gustas Navickas, Rūta Petkevičiūtė, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, 

Lina Strupinskienė, Margarita Šešelgytė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė. 

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. VU TSPMI Tarybos pirmininko rinkimai 

2. VU TSPMI Tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai 

3. VU TSPMI direktoriaus rinkimai 

4. R. Švedo tvirtinimas naujoms pareigoms 

 

1.      SVARSTYTA: Dėl VU TSPMI Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo 

 

NUTARTA (vienbalsiai): Tvirtinti VU TSPMI Tarybos posėdžio darbotvarkę. 

 

2.     SVARSTYTA: VU TSPMI Tarybos pirmininko rinkimai 

Pranešėjas: VU TSPMI Tarybos posėdžio pirmininkas A. Jokubaitis. 

 

Posėdžio pirmininkas A. Jokubaitis informuoja apie rinkimų tvarką.  

 

A. Jokubaitis kelia L. Gudžinsko kandidatūrą. Kandidatūrai pritaria I. Vinogradnaitė. L. Gudžinskas 

sutinka. 

R. Vilpišauskas kelia A. Jokubaičio kandidatūrai. Kandidatūrai pritaria L. Gudžinskas. A. Jokubaitis 

sutinka.  

D. Jonavičienė kelia A. Ramonaitės kandidatūrą. A. Ramonaitė atsisako.  

A. Ramonaitė kelia D. Jakniūnaitės kandidatūrą. D. Jakniūnaitė atsisako. 

A. Ramonaitė kelia N. Putinaitės kandidatūrą. N. Putinaitė atsisako.  

Daugiau kandidatūrų pasiūlyta nebuvo. Vyksta kandidatų prisistatymai. 



Prisistato L. Gudžinskas.  

Prisistato A. Jokubaitis. 

Klausimų kandidatams nebuvo.  

 

Skelbiama posėdžio pertrauka, kol bus paruošti balsavimo biuleteniai.  

 

Pradedama balsavimo procedūra VU TSPMI Tarybos pirmininko rinkimuose. Rinkimų komisija 

išduoda balsavimo biuletenius Tarybos nariams.  

Vyksta balsavimas.  

 

Už Liutaurą Gudžinską – 6 

Už Alvydą Jokubaitį – 11 

 

Rinkimų komisijos protokolas Nr. 270000-KT-3 pateikiamas Prieduose. 

 

NUTARTA: VU TSPMI Tarybos pirmininku tvirtinti A. Jokubaitį. 

 

3.     SVARSTYTA: VU TSPMI Tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai 

Pranešėjas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas A. Jokubaitis.  

 

A. Jokubaitis teikia L. Gudžinsko kandidatūrą. L. Gudžinskas sutinka.  

Daugiau kandidatų nėra. 

 

NUTARTA (vienbalsiai): Tvirtinti VU TSPMI Tarybos pirmininko pavaduotoju L. Gudžinską. 

 

4.     SVARSTYTA: VU TSPMI direktoriaus rinkimai 

Pranešėjas: VU TSPMI rinkimų komisijos pirmininkė Jolanta Damauskienė. 

 

J. Damauskienė pristato kandidatus, kuriuos VU TSPMI rinkimų komisija registravo kandidatais į VU 

TSPMI direktoriaus poziciją. Kandidatais tapo VU TSPMI docentai Algimantas Jankauskas ir Margarita 

Šešelgytė. J. Damauskienė taip pat apžvelgė rinkimų procesą.  

 

Tarybos pirmininkas A. Jokubaitis kviečia kandidatus pristatyti. 

Prisistato A. Jankauskas. Kandidatui užduodami klausimai. 

Prisistato M. Šešelgytė. Kandidatei užduodami klausimai.  

Rinkimų komisija pradeda balsavimo procedūrą. 

Vyksta balsavimas.  



Už Algimantą Jankauską – 1 

Už Margaritą Šešelgytę – 15 

2 biuleteniai buvo sugadinti.  

 

Rinkimų komisijos protokolas Nr. 270000-KT-4 pateikiamas Prieduose.  

 

NUTARTA: VU TSPMI direktore tvirtinti Margaritą Šešelgytę. 

 

5.     SVARSTYTA: R. Švedo tvirtinimas naujoms pareigoms 

Pranešėjas: Studijų skyriaus vedėja Lina Strupinskienė. 

 

Siekiant įvertinti VU dėstančius praktikus, VU Senate patvirtintos dvi naujos pareigybės – partnerystės 

docentas bei partnerystės profesorius. Remiantis Senato nutarimu partnerystės docentu gali tapti „3.1. 

asmuo, turintis ne žemesnį nei magistro kvalifikacijos laipsnį ar jam prilygintą aukštojo mokslo 

kvalifikaciją; bei 3.2  ... (išskyrus menininkus) turi būti patyręs (turėti ne mažiau nei 5 metus profesinio 

darbo patirties), šiuo metu dirbantis praktikas – profesionalas srityje, kurios mokymui kviečiamas 

Universitete“.  Siūloma partnerystės docentu skirti dėstytoją Romą Švedą.  

 

NUTARTA (vienbalsiai): Tvirtinti R. Švedo kandidatūrą partnerystės docento pareigoms. 

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė   Viktorija Gailiūtė 

 

 


